HVN/BHV Relegation 2014
VR OL MJA Runde 1 Gruppe 03 (BS)

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TUS Bothfeld 4 3 0 1 58:56 +2 6:2
2 MTV GroB Lafferde 4 2 1 1 65:55 +10 5:3
3 JSG G | W Meerhandball 2007 4 2 1 1 50:49 +1 5:3
4 JSG Wittingen/Stdcken 4 2 0 2 53:56 -3 4:4
5 JSG Warberg/Lelm 4 0 0 4 48:58 -10 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Lahrmann, Heinz-Georg, Heideweg 17, 49593 Bersenbriick, Tel.:

05439 902612 , Fax: 05439 904421, h-g.lahrmann@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 24.12.2025 11:36 | Seite 1 von 1

MTV Grol} Lafferde

TUS Bothfeld

JSG G | W Me...ndball 2007
MTV GroR Lafferde

JSG Wittingen/Stocken

JSG Warberg/Lelm

JSG G | W Me...ndball 2007
JSG Warberg/Lelm

TUS Bothfeld

JSG Wittingen/Stdcken

So. 25.05.2014 10:00 208171
10:50 208171
11:40 208171
12:30 208171
13:20 208171
14:10 208171
15:00 208171
15:50 208171
16:40 208171
17:30 208171

Hallenverzeichnis

208171 llsede, Stadionsporthalle
Schulstral3e 34, 31241 llsede (OT Grof3 lisede)
Legende
v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

JSG Warberg/Lelm

JSG Wittingen/Stdcken

JSG Warberg/Lelm

TUS Bothfeld

JSG G | W Me...ndball 2007
TUS Bothfeld

MTV GroR Lafferde

JSG Wittingen/Stdcken

JSG G | W Me...ndball 2007
MTV Grof3 Lafferde

15:14
16:10
13:11
22:10
9:11
10:15
12:12
13:15
17:14
19:16



