

HVN/BHV Relegation 2014

VR OL MJA Runde 1 Gruppe 03 (BS)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TUS Bothfeld	4	3	0	1	58 : 56	+2	6 : 2
2	MTV Groß Lafferde	4	2	1	1	65 : 55	+10	5 : 3
3	JSG G I W Meerhandball 2007	4	2	1	1	50 : 49	+1	5 : 3
4	JSG Wittingen/Stöcken	4	2	0	2	53 : 56	-3	4 : 4
5	JSG Warberg/Lelm	4	0	0	4	48 : 58	-10	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Lahrmann, Heinz-Georg, Heideweg 17, 49593 Bersenbrück, Tel.: 05439 902612 , Fax: 05439 904421, h-g.lahrmann@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.05.2014 10:00 208171	MTV Groß Lafferde	JSG Warberg/Lelm	15:14
10:50 208171	TUS Bothfeld	JSG Wittingen/Stöcken	16:10
11:40 208171	JSG G I W Meerhandball 2007	JSG Warberg/Lelm	13:11
12:30 208171	MTV Groß Lafferde	TUS Bothfeld	22:10
13:20 208171	JSG Wittingen/Stöcken	JSG G I W Meerhandball 2007	9:11
14:10 208171	JSG Warberg/Lelm	TUS Bothfeld	10:15
15:00 208171	JSG G I W Meerhandball 2007	MTV Groß Lafferde	12:12
15:50 208171	JSG Warberg/Lelm	JSG Wittingen/Stöcken	13:15
16:40 208171	TUS Bothfeld	JSG G I W Meerhandball 2007	17:14
17:30 208171	JSG Wittingen/Stöcken	MTV Groß Lafferde	19:16

Hallenverzeichnis

208171 Ilsede, Stadionsporthalle
Schulstraße 34, 31241 Ilsede (OT Groß Ilsede)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen